
PCR01ETRpo135680795
KRPS-120980-39/ČJ-2019-0100MN-VZ

Identifikátor VZ: N006/19N00029744

Počet listů: 11
Přňohy: 3/43

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

PAMAK s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

, jednatelem
Mikoláše Alše 470, Kolin ll, 280 02 Kolín
257 79 656
CZ25779656
Česká spořitelna, a.s.

kh7rsc3
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 69523

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitejství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon: 974 861 932
e-mail: krps.osm.osnm@pcr.cz
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")



ČI. ll

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedňnou
součást smlouvy, k provedení stavebního díla - ,,ÚO Mnichovice - oprava hygienického

zařízení" a to dle projektové dokumentace a výkazu výměr vypracovanými projekční
kanceláří Adkon, spol. s.r.o., lČ:27922251, Panuškova 1301/4, 140 00 Praha 4 - Krč.

Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází z projektové dokumentace a výkazu výměr uvedeném v ČI. ll.,
odst. 1. smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena

v příloze č. 1 smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků lV. a V. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. Ill

Doba a místo plnění

1. Ned ilnou součásti této smlouvy je harmonogram realizace stavebního díla ,,ÚO Mnichovice
- oprava hygienického zařízení" jakožto její příloha č. 3. Zhotovitel se zavazuje plnit, resp.

zhotovit dílo, ve smyslu tohoto harmonogramu. věcný a časový průběh stavby bude tedy

určen harmonogramem realizace stavby.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájít stavební práce na předmětném díle 2.3.2020.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 4 měsíců od zahájení
stavebních prací. Realizace bude provedena v termínu 2.3. 2020 - 30. 6.2020.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2.3.2020. Termín
předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn s ohledem na

klimatické podmínky.

5. Místo plnění: Masarykovo nám. 708, 251 64 Mnichovice

2



ČI. lV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 2.309.454,93 KČ

dph 21%ve výši 484.985,54 kč

CELKEM 2.794.440,47 Kč

Slovy:

dvamj|ionysedmsetdevadesátčtyřitisĹcčtyři$tačtyřicetkorunčeskýchčtyřicetsedmha|éřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

čí. V

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dňčí měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,
dokladovanou zjišťovacím protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dílčí plnění

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném
předáni-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dIlčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících
10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončeni díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišťovacího
protokolu dÍ|čÍ části díla ve smyslu ČI. V, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dňčího plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli
do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

3



vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5. a nebude-li

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podie § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků
dle protokolu stavební deník a na požádání jej poskytnout objednateli, který je oprávněn

činit do něj zápisy.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručeni žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen
zhotoviteli kontrolnI den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

4



ČI. VIl

Dodatečné stavební práce a méněpráce

1. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnosti potřeba dodatečných

stavebních prací (víceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly zahrnuty v závazku této

smlouvy a jsou nezbytné pro realizaci stavebního díla a nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původního předmětu díla, je zhotovitel povinen pořídit písemný

soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění nezbytnosti těchto

dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí bude odůvodnění případného

návrhu na změnu termínu dokončení díla o dobu nezbytnou k provedeni dodatečných

stavebních prací. dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

2. Vznikne-li v průběhu realizace díla potřeba záměny jedné nebo vice položek soupisu

stavebních prací, dodávek nebo služeb jednou nebo vÍce položkami, je zhotovitel povinen

pořídit písemný přehled obsahujÍcÍ nové položky soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním

srovnatelnosti materiálu nebo prací nebo služeb a uvede zda materiál nebo práce podle

nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu

k nahrazovaným položkám stejná, nižší nebo vyšší. Tyto dokumenty budou přílohou

změnového listu.

3. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

4. Stanovení ceny dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb:

a) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb budou použity

jednotkové ceny, které jsou obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb),

b) pro oceněni případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou

obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb), budou použity ceny v čase a v místě obvyklé. Za cenu v místě a čase obvyklou

se pokládá jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy -

sborník URS Praha, a.s. nebo RTS a.s.,

5



c) v případě, že uznaná cenová soustava položku stavebních prací, dodávek nebo služeb

neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačnM vzorcem platným pro

uznanou cenovou soustavu.

5. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba neprovedení některých
stavebních prací, dodávek nebo služeb, původně zahrnutých v předmětu díla, je zhotovitel
povinen provést písemný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodněni

jejich neprovedeni. Součásti bude navržení změny termínu dokončeni díla o dobu

nezbytnou k neprovedení stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou

přílohou změnového listu.

Jednotkové ceny stavebních prací, dodávek a služeb budou odpovídat jednotkovým cenám,

které jsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a

služeb).

6. Provedeni změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

7. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

8. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. Tuto

skutečnost bere zhotovitel na vědomí.

9. V případě, že do podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o

tuto dobu upraven termín dokončení díla. Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch

částí díla, které nesouvisí s dodatečnými stavebními pracem j, dodávkami a službami.

ČI. VIII

Předání - převzetí díla

1. ďíĺq je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí d ila budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímáni provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,
zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

6



3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému

užIvání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsáni zápisu o předáni -

převzetí díla.

ČI. lX

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. X

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne

podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručeni, a zároveň

si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci

uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.
6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XIV

smlouvy.

7



ČI. XI

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý byt' i započatý den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý byt' i započatý den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise
o převzetí díla. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý byt'

j započatý den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v ČI. X. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za

každý byt' i započatý den prodlení.

ČI. XII

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy. se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. X.,
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a Vlll.,
d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle ČI. Ill. odst. 2. této smlouvy, je toto

rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit

od smlouvy,
e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

8



4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení,

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dni.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy,

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIII

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějících do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za plného pracovního provozu objednavatele, tj.
v pracovní době PO - PÁ od 7:00 - 15:30 hod., za běžného pohybu osob, které jsou

v zaměstnaneckém poměru vůči objednavateli, za plněni jejich běžných pracovních úkolů.

Po této době a v SO a NE jen po dohodě se správou objektu. Vzniklá suť bude odkládána

pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození zařízení nebo
majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

9



5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na exjstující Či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XIV

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Karel Tichý,

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: ,

ČI. XV

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. tj. dnem jejího podpisu zástupci

smluvn ich stran a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.
4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě
dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XV smlouvy.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

10



7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l: Krycí list nabídky, výkaz výměr, která se sestává ze 40 stran textu.

Příloha č. 2: změnový list, která se sestává ze 2 stran textu.

Příloha č. 3: Harmonogram realizace stavebního díla ÚO Mnichovice - oprava

hygienického zařízeni, která se sestává z 1 strany textu

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Kolíně dne (!"4 202Q -- 3 ,-_.)
V Praze dne

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku

11



Příloha č. 1 smlouvy o dílo - č.j. KRPS-120980/ČJ-2019-0100MN-VZ Počet listů: 40

. ., . . . _.. .. . .Název zakázky: . ."' ' . -· . ·'. . ." . .' ÚO Mnichovice - oprava hygienického zařízení
... .. .. . . .' ;

"3Ži Š: :. Š'S" @9 G! ggq ,k %?
. ' " - ·"-: ""' "":'- ·1:" -". ", " Kíajské ředitelshň po|ic!e Středočeského kraje

Název: ".-.' , . ".- """ '- : .'.,'·'.:;; .::,.." .:' ". ...
.' ' Ž ". " "" : .". ' : .-" ' . . , . .Sídlo:" "' ""' "·.·...:"". -.,..:"1 .::1 --z:' '. -:. ·,.',.·- .. Na 9aních 1535, 156 0c· Praha - Zbraslav

. .. . . . -IČ: -." "- " -' .. '..' " ".., '- '.. ;- .'. ", . 75151®1
ť ' " ' " : 'DIČ,. . '. .. ··.·-..-...·:3.,...., ..;.,.,-.-

Osoba oprávněná jednat jméneťn"
. . - .. ... - , ... .. .',,· ·'-.'. ing. Petr Dostál, naměsmk editele křqjskeho reditelstvc pid ekonomikuzadavatele: . · '.' . : - :". ': .' " . ' ; . -

Kontaktní osoba:"' . ·· - .' ' ·" ...·.' '. -- ·. " jiřf Sláma

. ...:',.·.. " '"'."···"- ·""' .. '"' "
Tef./tax: · " '.. ',. .., . ' :. '"'. ' - ·" ' ·:.-

. . . .. . . . . . ... ... . .
E-mail ' . . " ' '" ' ' "- '·'""" .'. '.. '-:' . krps.cNz@pcr.c%

žž": iii 'lX : ÉBS ·ÉŠSÄ :; 'f ítf '4%' :.,2t yrš' n
Název: · '" ·' ' ·"' ' '" .- ' jpAMAK S. r. O.

Sía'ló/místo podnikáni:."" .; · ' ' ĹMikdáše Alše 470, 280 02 Kolin 2

Tejjfzx: ' . "."..·- ·".·. ". '. ' " . ..!

E-mail: " . " .' "' ' '

ič, - . . · ," .·: , .- ,,-" ', . 1!25779656

ĎĚČ, .. . .· .·.",.- ·'. " '.· . - . |CZ25779656
Spisová znajka y oijchôdním re,jstřikm' . '.:;C E·S523 vedená u Měs....:kéhci soudu \1 Praze

Osoj7?. opiávňěná jedhatza 'uchazeče: . ';
.

K'cmtaktňi osoba:".' . ·.' ·' ' .-': . . ;;
.. . , .. .TeL/fax: . · ' .. ,, , '", ..:..:,': '. ",,. .". :

E-mail: '"· ,".. " ""' "-"'"'-': "--' '
... . . ...

O.

2.309,454,93 985,54 2.794.440,47
l

l

u:Mµ::=:=;=;=q,::?::-;':í:':,lři'. mNR?'k¥e::ktéá',jemabk/:žäua,ceRaN..bodu'3;.m;edena':;i':.; :':':: ".;""':"'.';
CZK ,S;·

"' "m- " r" "' ' ' " ' -"" m;.": " " " " '
p:'p!" oprávněné osoby
Titu!, IméRo, přijmení . . .KädéK Patočka '

Funkce ' ' · ' ' '- - - · - · jedmte' '

. ,

\

Z
Ec

É.

l'
ĹÉĹ. .ľ.

..



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-056
Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízeni

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středcčeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2019

lČ,
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

;azba daně Základ daně
DPFzákladní 21,Cilj% 2 309 454,93

snížená 15,CO'/a 0,00

Cena s DPH v CZK

2 309 454,93

výše daně
484 985,54

0,00

2 794 440,47 "

ŕ·- Aektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ ,, RazÍtÉcQ , ,,_. Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ' ' ' ' """"" Uchazeč

Datum a podpis: Razítkc Datum a pDd?is: ,, Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-056

Stavba:

Místo:

Zadavalel:
Uchazeč:

Stavební úpravy sociálního zařízení

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředitelstvI policie Středočeského kraje

Datum: 19. 8. 2019

Projektant:
Zpracoväte!:

KU Popis Ceria bez DPH jczK) Cena s DPH [czKj

Náklady z rozpočtů

01 1.PP
02 1.NP
03 2.NP
04 3.NP
05 ZTI
06 Elektroinstalace
'7 VRN

2 309 454,93 2 794 440,47

37 093,02 44 882,55
688 130,95 832 638,45
530 365,20 641 741,89
238 429,76 288 500,01
516 396,00 624 839,16
254 040,00 307 388,40
45 000,00 54 450,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálrÚhp zařízeni

Objekt:
01-1.PP

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Zadavatel:
Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2019

lČ:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lč:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

cena bez dph 37 093,02

Základ daně Sazba daně výše daaě
opp základni 37 093,02 21,00% 7 789,53

snížená 0,00 15,00% 0,0Cl

tnas DPH v CZK 44 882,55

Strana 1 z 5



Projektant Zpra¢ovatet

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko . Datů!!!,a podpis:. ,,, Razítko

Steana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy socíäniho zaňzeM

objekt:
01 - 1,PP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám, 708, Mnichovice

Krajské ředitdství policie Středočeskéhô kraje

vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2C19

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dilu- Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konšrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

763 - Kcnstrukce suché výstavby

7136 - Kcnstrukce truhlářské

"·- 771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - ljokončovaci práce - malby a tapety

37 093,02

8 223,70

3 939,22

1 892,68

2 073,20

318,60

28 869,32

3%,80

1 669,69

3 890,08

6 410,17

16 231,36

298,22

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálního zařizenI

Objekt:
01 -1.PP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské řediteMví pdicie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19, 8, 2019

iPro ektant:

Zpracmvatd:

iž :' "'

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MRCŽSNĹ d.cena [CZK]

D HSV

D 6
t! K 612321121

W
W

2 K 612321141
W
W

r, g

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
pod obkladem
((1,6"2,[)"2'2.2}-(0,8"1,97)
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
nad obkladem
({1,6+2,1)"2"(2,7-2,2])

Ostatní konstrukce a máce. bouráni

! m2 " 14,704j 206,00

74,704
m2 3,700 246,00

3,700

Cena celkem .
jczK] Cenová soustava

37 093,02

8 223,70

3 939,22
3 029.02 .CS Urs 2019 02

910,20 es Urs 2019 02

1 892,88
|Lešeni pomocně pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v clo 1,9 m zatiZeM do m2 l 3,360 45,80 153,89 es Urs 2019 02 '

3 k 949101111 1150 kq/m2

4 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a úbčanské výstavby při výšce podlaží da 4 m m2 l 3,360 93,00 312,48 es Urs 2019 02
5 k 978013191 Otlučeni (ôsekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 18,404 77,50 1 426,31 " es Urs 2019 02 :

n ¢J97

"CQ4.1" ((1,6+2,1)'2"2,7)-(0,8'1,97}

Přesun sutě

18,404

2 073,20
l K j997013211 Vnitrostavenišlni doprava suti a vybouraných hmôt pro budôyy v do 6 m ručně . t 1,420 620,00 880,40 es Urs 2019 02

7 K j997013501 Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,420 237,00 335,54 es Urs 2019 U2
j 8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmm na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 14,200 10,30 145,26 es Urs 2019 02

. . -..w 1,42*10 't'řepóčtené koeficfenlem množsľvi
|9 l K 997013831 :0:|atek za dožení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170

d 998 Přesun hmot
10 K 99801800? ĹPřesm hmot ruční pro budovy v do 6 m

d PSV Práce a dodávky PSV

n 775 2dravo!echnika - zaňzovaci oředmětv

t

¶4,2QU

1,420 5QCl,ClO

t 0,295 1 080.00

710,00 es Urs 2019 lj2

318,60
318,60 cs Urs 2019 02 !

28 869,32

369,80
_ . __ " " SUUU

11 K 725110814 Demontáž kloze?u Kombi, odsávací _ U)00 165,00 165,00 es Urs 2019 02 l
12 K 725210821 ôemonláZ umyvadel bez výtokových armatur i,'000 128,00! 123,00 CS Urs 2019 02 :
13 K 725820801 Demontáž baterie nástěnně do G 3/4 úíůu 1,000 76,8ljj 76,80 ;CS Urs 2019 02 jňf'

D 763

14 K 763135101
W

j15 M 59030592

W
Lid k 998763301

76(3
37 K 76600RiC1

D 771
117 K 771121011

'UV

Konstrukce suché výstavby
Montáž SDK kazetového padhledu z kazet 600X600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou
kcmslrukci
'004.1" 3,36
podh/edkazetový demontovatelný bílý hladký děmvaný htana mvná íl 8mm 600x600mm
3,36*1,05 'PřepoCtené koeficientem mncžskvi
Přesun hmot tónáZní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m

Konstrukce truhlářské
Repaše dveřhiho křídla včetně nátěru

Podlahy z dlaŽdic
Nátěr penetrační na podlahu
"CIOd_1" 3_3Š

m2 3,3£0 348,0Cl

3,380
m2 3,528 735,00!

3,528
t 0,026 928JJCl

kus 1,000j 3 890,08

m2
V P V.

1181 K 771151011 SámônivelačM stěrka podlah pevnosti 20 MPa ú 3 mm _ m2 3,360j 164,00j 551,04 CS Urs 2019 02

19 K 771573810 Dsmmtáž podlah z dlaždic keramických lepených "! m2 ' 3,350 84,60 284,26jcs Urs 2019 02 l
^ ^^

3,360
3,360

47,20

1 569,69
1169,28 es Urs 2019 02

476,28 cs Urs 2019 02

24,13 es Urs 2019 02

3 890,08
31390,08 J

6410,17
158,59 es Urs 2(119 02

l

20 K j771574112 Montáž podlah kemmických hladký¢h lepených f1exibi!nim lepidlem do 12 ksl m2 m2 i 3360 388,00 1 303,68 cs Urs 2019 02
21 m !59761003 dlažba kemm/cká hladká do inťen'éru p?es 9 do 12 ks/m2 -dle výběm investom m2 3,696 4U0,00 1 478,4G GS Urs 2019 02

VU 'Mid 1' 3 ?1B 3,36U

V 4r Ú,

22 K 771577111 Příplatek k montáži podlah kemmických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 3,360 12,00j 40,32 es Urs 2C19 02
23 K 771591112 lzoíace pod dlaŽbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3,360 277,00 930,72 es Urs 2019 02
24 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,400 39,20 290,1)8 es Urs 2019 02

J

im 77R"1 1 'třřormřtonä 3.695

W
25Í K 771591264

W
2(3 K 998771101

D 781
27 K!781121011

W

28 K 781131112
W
W

29 K 781473810
W

30 K 785474513
VV

M_m 597€1071
W

(1,6+2,1)'2
lzolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou
(1,6"2,1)"2
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

Dckončovaci práce - obklady
Nátěr penetrační na stěnu
Ĺ(1,6'2,1)"2'2,2)"(0,8"1,97)
kolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrslvách

sokl výšky 200mm
(1,6+2,1}'2'0,2
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených
"004.1" {(1,6"2,1)"2"2,2}-(0,8'1,97)
Mcmláž obkladů vnilňnich keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
"004.1' {(1,6+2,1)'2'2,2)-(0,8'1,97)
obklad ketamický h/adkýp/ks 12 do 19ks/m2 - dle výběru inveslom
14,704"1,1 'PkpočLené množstvi

7,4(JO
m l 7,400

7,400
t 0,112

m2 14,704
14,704

l m2 l 1,480

1,480
m2 14,704

14,704
m2 14,704

14,704
m2 16,174j

" '" 16,174

177,00

565,00

47,20

323,C(J

67,90

458,00

400,00

1 309,80 CS Urs 2019 02j

63,28!CS Urs 2019 02 l

16 231,36
694,03 cs Urs 2019 (12

478,04 es Urs 2019 02j

998,40 es Urs 2019 02

734,43 es Urs 2019 02

6 469,50 es Urs 2019 02

Strana 4 z 5



P Ty Kód
Č p

32 K 781494111
W

33 K . 781494511
W '

34 K|998781101

D 784
35 K 784181101

W
W

:36 K 784211101

Popis

Flas!ôvé profily rohové lepené fjexibilnim lepidlem
2,2
P!aslové prôňly ukónčova¢i lepené ¶exibilním lepidlem
(0,8'2+1,97)
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m

Dokončovací práce - malby á tapety
Základní akylátavá jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m
nad obkladem
((1,6"2,1)'2'(2,7-2,2))
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra výborně otěmvzdomých v mmmstech výšky do
3,80 m

mj Množství

" m 2,200
2,200

m ! 3,570
3,570

t 0,306

m2 3,700

3,700
l m2 l 3,700

J.cena ĹCZK) Cena celkem Cenová $OLjSt2vz[CZK]

147,00 323,40 es Urs 2019 02 i

101,00 360,57 ; es Urs 2019 02

565,00 172,89 -cs Urs 2019 02

298,22
14,90j 55,13 .CS Urs 2019 02

65,70;
É

243,09 es Urs 2019 02

šImna 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálniho zařízeni

Objekt:
02-1.NP

KSO:
Mišto: Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Zadavatel:
Krajské ředjte|$tví policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:

Zpracova2e!:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2019

lČ:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 688 130,95

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpř základni £88 130,95 21,00% 144 507,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

±na s DPH v CZK 832 638,45

Stmna 1 z 7



projektant Zpracovatel

,Datum a podpis: RazÍIKQ Datum a pcdpis: Razítko,,.,,_ ,,

Qhjednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: . Razítko

$tran3 2 ž 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálního zařízeni

cbjekt:
02- 1.NP

Mistc:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředite@tvi policie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

.Projektant:

Zpraccvatet:

Kód dílu - Pcpis Ceria celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

725 - Zdíavotechnika - zařizovací předměty
763 - Konstrukce suché výstavby
7ôô - Konstrukce truh1ář$ké

' 771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončcvací práce - malby a tapety

,,,,,,,,

688 130,95

207 981,75
,, 100 992,91

40 885,81

57 928,51

8 174,52

480 149,20

5 302,40

19 472,70

103 50C,00

108 422,69

222 S36,37

20 515,04

Etrana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálnilío zařízeni

objekt:
02 - 1,NP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředi(elsM policie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

P Ty KÓd
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství jména [CZK! Cena celkem
1czk] Cenová soustava

688 130,95

Ď HSV

D 6
1 l K 611325422

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

L? i K 612321121

W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W

3| K 612321141
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazóváM výplní
Cprava vnitřní vápenocementové štukavě omítky stropů v rozsahu plochy do 30%
"114"1,43
"115"1,43
"118" 1,17
"119' 1,17
"120" 1,93
"125" 1,32
"126"0,92
"128"Q,9G
"129" 1,25
730" 2,29
Součet
Vápenocementová omi!ka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená tučně
pod obkladem
"113" (1,3+2,24+0,115)'1,5
"114" ((1,6+0,9)"2'2,1)-(0,6"1,97)
"115" ((1,6+0,9)"2'2,1)-(G,6"1,97)
"116" (1,89+0,6B5+0,725)'2,1
"117' 1,4"2,1
"118" ((0,86+1,35)"2"2j)-(U.6"G,97)
"119" ((0,87+1,35)"2'2.1)-(0,6'1,9D
"120' ((i,B9+1,D1)"2"1,5)-(0,7'1,5)
"123' (0,81*1,11+1,86)'2,1
"124" 2,47'2,1
"125" ((7,25+1,01)"2"2,1)-(0,6'1,97)
"125" ((0,86+1,c8)'2'2,1)-(0,6"1,9n
"127" (2,47+2,05)'2,1
"128" ((0,9"1,0Ů)"2"2,í)·(0,6'1,9n
"129" ((0,99+1,08)'2'2,1)-(0,6"1,97)
"130" ((1,72+1,22)'2'1,5)-(0,7'1,5)
"132" ((1,75+1,23"1,7uQ,7}"2'2,1)-(Q,7'1,97+o,B'2,1"2}"(0,15'2,1"2)
"134" ((2,0+1,3+2,u0,85)"2'2,1)-(0,7'1,97+0,B'2,1"2)"(0,15'2,1"2)
"136" ((1,7S+1,183+1,75+1,09+1,75+1,2)"2"2,1)-(0,7'1,97"5)
Součet
Vápenocementová omítka Sluková dvouvestvá vníířrú¢h stěn nanášená ručně
Aäd ebkladem
"113" {q,2"2,24)'2"3,5)-({1.3+2,24+0,115)"(1,5)µ(c,6"1,97'2+0,7"1,97)
"1 14" ((1,6+0,9)"2"{3,5-2,1))
"115" {(1,6+0,9)"2"{3,5-2,1))
"116" ((1,89+1,52)"2'3,5)-((1,59+0,685+0,725)"(2,1))-(0,7'7,97'2)
"11T' {(1,89+1,53)"2"3,5)-(1,4'2,1+0,7"1,97)
"118" ((0,86+1,35)"2'(3,52,1))
'119" ((0,87+1,35)"2"(3,5-2.1))
'120" ((1,89+1,01)"2'(3,&2, l))
'123" ((1,86r2,21)'2"3,5µ((0,81+1,11+1,86)"2,1)-(0,7'1,97"2)
'124" ((2,47+2,03)"2"3,5)-(2,47"2,1+0,8"1,97'2+0,7'1,97)
'125" ((1,2561.01)'2'(3,5-2,1))
'126" ((0,86+1,08)'2'(3,5-2,1))
"127" ((2,47+2,05)"2"3,»((2,47+2,05)"2,1)-(0,6' 1,97'2+0,7'1,97)
"128' ((0,9+1,C8)"2'(3&2,1))
"129" ((0,99ř1,08)'2'(3,5-2,1))
"130" ((1,72+1,22)"2"(3,5-1,5))
"132" ((1,75+1,23+1,75"0,7)"2"(3,5-2,1))
"134" ((2,0+1,3+2,0+0,55)"2'(3,5-2,1})
"136" ((1,75+1,183+1,75+1,09+1,75+F,2)'2'(3,$·2,1))
Součet

Ostatnl konstrukce a práce, bourání

m2 13,870
1,430
1,430
1,170
1,170
1,930
1,320
0,920
[1,960
1,250
2,290

13,870
188,392

5,483
9,318
9,31$
6,930
2,940
8,100
8,142
?,6$0
7,938
5,187
8,310
6,966
9,492
7,134
7,512
7,770

18,73é
21,721
29,742

188,392
240,659

21,855
7,lXX)
7,(JCKl

14,182
19,621
6,1%
6,215
8,120

17,794
22,570
6,325
5,432

18,405
5,544
5,796

11,760
15,204
17,220
24,424

240,659

207 981,75

100 992,91
215,00 2 982,05 es Urs 2019 02

m2 20(3,00 3b B08,75jcs Urs 2019 02 l

' m2 246,00 , t5C 202,11 es URS 2019 02 i

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

lj 9

4 K 949101111 |Lešeriř pomocné pro objekty pozemních staveb $ lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do ·j150 kg/m2 m2 53,060, 45,80 2 430,15 es URS 2019 C2
5 K 952901111 |Vyčišfěnľ budov bytové a občanské výstavby při výšce podkžIdo 4 m m2 53,060' 93,qoÍ 4 934,58 cs Urs 2019 02
6 K 978013191 Omčení (osekáni) vnitřní vápenně nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 432,530 77,50j 33 521,08 es Urs 2019 02

40 885,81

W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

D 997

"113" ({2,2+2,24)"2'3,5)-(0,6' 1,97"2+0,7"1.97)
'114" ((3,6"0,9}"2"3,5)-(0,5"1,97)
'115" ((1,5"0,9)"2'3,5)-(0,5'1,97)
'116" ((1,52+1,89)'2"3,5)-(0,7'1,97'2)
"117" ((1,53+1,89)'2'3,5)·(0,7"1,97)
"118" ((0,86*1,35)'2'3,5)-(0,6"1,97)
"119" ((0,87+1,35)"2'3,5)·(0,6' 1,97)
"120" ((1,89+1,01)"2'3,5)·(0,7"1.5)
"123" ((1,85+2,21)"2'3.5)-(0,7"1,97'2)
"124" ((2,47+2,03)"2"3,5)-(0,B'1,97'2+0,7'1,97)
"125" ((1,25+1,01)*2'3,5)-(0,E"1,97}
"126" ((0,86+1,08)'2"3,5)-(0,6'1,97)
'127" ((2,47+2,Q5)'2"3,S)·(Q,6"1,97'2+0,7'1,97)
'128" ((0,9Ki,e8)'2'3,5µ(0,6'1,9n
"129" ((0,99+1,08}'2"3,5)-(0,6'1,97}
'130" ((1,72+7,22)'2'3,5}-(0,7"1,5)
'132" ((1,75+1,23+1,75+G,7)"2"3,5)-(0,7'1,97+0,8'2,1'2)"(0, 16"2,1"2)
"134" ((2,Q+1,3+2,uo,B5)'2'3,5)-(0,7'1,97+0,8'2,1'2)'(0,15"2,1"2)
"136" ((1,75+1,183+1,75+1,09+1,75+1,2}"2'3,5)-(0,7"1,97"5)
Součet

Přesun sutě

27,337
15,318
16,31č3
21,112
22,561
14,288
14,358
19,250
25,732
27,757
14,838
12,398
27,89T
12,6?ů
13,308
19,530
33,943
38,941
54,16$

432,530

57 928,51

Strana 4 z 7



l? Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem Cenová soustava
Č p [CZK]

7 K 997013211 Vnitrcstavenišťni doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 1 27,585 620.00 17 102,70 es Urs 201902 ĺ
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraný¢h hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 27,585 237,00 6 537,65 es Urs 2019 02 :
9 K 997013509 Připtafek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes l km t 275,850 10,30 z 841,26 cs Urs 2019 02

W 27,555"10 'Přepočtené koeficientem množství 275,850
10 K |997013831 1::4'|atek za uloženi na skládce {skládkóvné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t 27,585

d 998 Přesun hmot
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do B m t " 7,569

d PSV Práce a dodávky PSV

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 140,(10
31 446,90 es Urs 2019 02 I

8 174,52
1 080,00 8 174,52 es Urs 2019 02

480 149,20

5 302,40
12 K 725110874 Demontáž klozetu Kombi, ôdsávací " $c1Ub í 9,(100 165,00 1 485,00 cs Urs 2019 g2
'13 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 11,000 128,00 1 408 OČi GS Urs 2019C'2 "
14 K 725210826 Demontáž umývátek bez výtokových armatur sťů' 5,000 66,80 329,00 es Urs 2019 02 '
15 K 725330840 Demoritäž výlevka Iiůnová nebo ocelová bÉŮU 2,000 205.00 410JJlj CS Urs 2019 02
16 K ' 725820801 Demomáž baterie nástěnné do G 3/4 sířůu 18,000 75,80 tl 382,40 es Urs 2019 02 )

nr
W

|1? K 725840850

D 763
18j K 763135101

W
W
W
VY
W
W
W

"W

19 M 59030592
W

!20 K 998763301

D 766
;44j K 7660OR101

D 771
21 K 771121011

W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

11+5+2
Demontáž baterie sprch diferenciálni do G 3/4X1

Konstrukce suché výstavby
"Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600X600 mm na zavěšenou viáitelnôu nosnou
konstrukci
"113" 4,92
"1 16" 2,92
"117" 2,97
"123" 4,18
"124" 5,02
"127" 5,07
"732"3,52
'134"4,6
"136"6,05
Součet
podhled kazetový demontovatelný bílý hladký děmvaný htana ruvná tl 8mm 600xsoQmm
39,19"1 ,OS 'Přepočtené koeťicientem mriožslvi
Přesun hmot tonážni pm sádrokamnové konstrukce v objektech v do 6 m

Kcmstrukce truhlářské
Repaše dveřního křídla včelné nátěru

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu
"113" 4,92
"114" 1,43
"115'1,43
"116" 2,92
'117" 2,91
'118" 1,17
'119"1,17
'120"1,93
"123" 4,18
"124" 5,02
"125" 1,32
"126" Cl,92
"127" $,07
"128" 0,%
"129" 1,25
"13C"2,29
"132" 3,52
"134" 4,6
"136" 6,05
ŠOl IČÉ1!Ĺ

18,000
kus 2,000 144,00

m2 348,00

288,00 CS URS 2019 02

1& 472,70
13 638,12 es Urs 2019 02

. m2

t

39,190
4,92G
2,920
2,910
4,180
5,020
5,070
3,520
4,600
$,050

39,190
41,150
41,150
0,301

135,00

928.00

kus l 23,000 4 5ClO,00

mz 53,060 47,20j
4,920
1.430
1,430
2,920
2,910
1,170
1,170
1,930
4,180
5,020
1,32¢
0,920
5,07C'
(J,96Cl
1,25Cl
2,29(1
3,$2Cl
4,600
6,050

53,06(J

5 555,25 cs Urs 2019 02

279,33 es Urs 2019 02

103 5(30,00
103 500,00

1(JB 422,69
2504,43 es Urs 2019 02 :

"K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnôsli 2Q MPa tt 3 mm m2 53,060 164,00 8 701,84 es Urs 2019 (j2
23 K 771473810 Demontáž sok}íků z dlaZdic keramických lepených rovných , m , 20,530 24,40 500,93 CS Urs 2019 (R"

W
W
W
W
W
W
W

24 K 771474112
W
VY
W
W
W
W
W

K5 m 59761275
W

26 K 771573810
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W
W
W
UV
W

"113" 0,1+1 ,89+0,29+0,35*0,1+0,3
"116" 1,89+0,1
"117" 6,84-(1,2+0,7+1,4)
"123" 0,28+1,73+0,4+G,13+C,28
"124" 9,0-2,47
"127' 2,05+2,47-(1,2"0,7)
Součet

, Montáž soklů z dlaždic keramických rovných fiexibifni lepidlo v do 90 mm
"113"
"116" 1,89"0,1
"117" 6,84·(1,2+0,7+1,4)
"123' C28+1,73"0,4+0,13+0,28
"124" 9,0·2,47
"127" 2,05+2,47-(1,2+0,7)
Součet
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do inteňéň/ iexten'éru 330x8ômm
20,53"1,1 'Přepočtené koeňcisntem množství
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
"113" 4,92
"114" 1,43
"115"1,43
"116"2,92
"117"2,91
"118" 1,17
"119" 1,17
"120" 1,93
"123" 4,18
"124" 5,02
"125" 1,32
"126" 0,92
"127" 5,07
"12$" 0,96
"129" 1,25
"130"2,29
"132"3,52

m

3,030
1,990
3,540
2,820
6,53Cl
2,620

20,530
20,530

3,030
1,990
3,540
2,820
8,530
2,620

20,53C
22,583
22,583
53,060
4,920
1,430
1,430
2,920
2,910
1,170
1,170
1,930
4,180
5,020
1,320
C,92Q
5,070
C,96Cl
[,2$9
2,290
3,520

96,60 1 983,20 " es Urs 2019 02

" l
m2

120,00

84,60j

2 709,96 jcs Urs 20:/9 02

4 488,88 es Urs 2019 (j2 l

Strana 5 z 7



p Ty KÓd Popis
Č p

W "134" 4,6
W "136" 6,05
L r e m

Cena celkem Cenová soustava
fCZK]

V V L

27j K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ksl m2 m2 53,(J60 388,00 20 587,28 es YRS 2019 02 l

28 M 59751003 dlažba keramická hladká do inteňéru pNS 9 do 12 ks/m2- dle výběru investom m2 58,366 . 450,00 26 264,70 GS URS 2018 02 "
^

MJ Mnažslvi j.cena (CZK]

4,600
5,Cl5Cl

53,060

W
!29 K 771577111

VIl
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VU
W
VY
¶^r

53,06' 1,1 'Přepočtené koefiáentem množsťvi
jpříMatek k montáži podlah keTami¢kých lepených flexibilnim lepidlem za plochu do 5 m2

"113"4,92
"114" 1,43
"115" 1,43
"116" 2,92
"117' 2,91
"118" 1,17
"1¢9"1,17
"120"1,93
Příplatek k montáži podkh keramických lepených ¶exibilnim lepidlem za plochu dej 5 m2
'125"1,32
'126" 0,92
"128"0,96
"129" 1,25
"130' 2,29
"132" 3,$2
"134" 4,6
e^H.Á^ b

l m2 51,20

Y Y QULJ4UL ,

30 K 771591112 kolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Í m2 53,G60 277,00 14 697,62 CS URS 2019 OZl
3'i K" " 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 106,771 39,20 4 185,42 ' es Urs 2019 02 )

38,36ti

36,920
4,920
1,430
1,436
2,920
2,910
1,170
1,170
1,93ů
4,180
1,320
0,920
0,960
1,250
2,290
3,520
4,600

36,920

1 890,30 : es Urs 2019 02 '

VY
W
W
W
W
W
\N
W

V ii

W
W
W
W
W
W
W
W
W

sokl výšky 20Clmm
"113" (1,3*2,24+0,1¶5)
"114" (1,6"0,9)"2
"115"(1,6+G,9)'2
"116" (1,89+0,6$5+0,725)
"117" 1,4
"11ä" (0,86+1,35)"2
"119" (0,87+1,35)'2
'120" (1,89*1.01)'2
"123" (0,81+1,11+1,86)
'124" 2,47
"125" (1,25+1 ,01)'2
"126" (0,86+1,08)"2
'127" (2,47+2,05)
"128' (0,9+1,08)"2
"1 29" (0,99+1,08)'2
"130" (1,72+1,22)"2
Ul3Z" (1,75+1,23+1,75+0,7)'2
"134" (2,0+1,3+2,0+Q,85)'2
"136" (1,7$+1,183+1,75+1,09+1,75+1,2)'2

VY

32Ĺ K 77:591264 l|zo!ace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 106,771 177,00 18 898,47 es URS 2019 02
33j K lg98773101 |Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 1,787 5135,00 1 009,65 " es Urs 2019 02 )

3,655
5,000
5,000
3,300
1,40C
4,42C'
4,440
5,80(1
3,780
2,470
4,520
3,880
4,520
3,960
4,140
$,8%

10,850
12,300
17,446

106.771

D 781
34 K 781121011

W
W
W
W
W
VY
W
W
VY'
W
Víl
W
W

dV
VIl
VV
VY
VY
W
VY

!35: K 781131112
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W

36 K 781473810
W
W
W
W
W
VY
W
W

Dckončovaci práce - obklady
Nátěr penetrační na stěnu
"105.1"(2,0+0,6)'0,7
"113" (1,3+2,24+0,115)'1,5
"114" ((1,6+0,9)'2"Z1)-(0,6"1,97)
"115" ((1,6+0,9)"2"2,1f(0,6'1,97)
'116" 1189+0,685+0,725)'2,1
"117" 1,4'2,1
"118' ((0,06+1,35)"2"2, 1)-(0,6'1,97)
"1 13' ((0,87+1,35)"2*2,1)-(0,6'1,gn
"120" ((1,B9+i,01)'2"1,5)-(0,7"1,5)
'123" (0,81+1,11+1 ,88)"2,1
'124" 2,47'2,1
'125" ((ĺ,25+1,01)"2"2,1P{Q,6"1,97)
"125" ((Ô,B6+1,08)'2'2,1µ(0,6"1,97)
"12r (2,47+2,05)'2,1
"12B" ((0,g+1,98)'2"2,1)-(0,6"1,97)
"129" (((j,99+1,08)*2'2,1K(ů,6*1,97)
"130" ((1,72+1,22)"2'1,5)-(0,7"1,5)
"132" ((1,75+1,23"1,75+0,7)'2'2,1)-(0,7'1,97®,8'2,1"2)"(0,16'2,1'2)
"134" ((2,0+1,3+2,0+0.85)'2'2,1)-(C,7'1,97+0,8"2,1'2)"(0,15"2,1'2)
"136" ((1,75+1AB3+1,75+1,09+1,75+1,2)"2'2,1)-{0,7"1,97'5}
"137" (1,983+0,€"2)"0,7
Součel
kolace pQci obklad nátěrem nebo sté«eu ve dvou vrstvách
sok! výšky 20Ůmm
'113" (1,3+2,24+0,115)"0,2
'114" ((1,6+0,9)'2'0,2)
"115" ((1,6+0,9)'2"0,2)
"116" (i ,89+0,6$5+0,725)'0,2
'117"1,4"0,2
"m" ((0,8¥1,35)'2'0,2)
"119" ((0,87+1,35)'2'0,2)
"120" ((1,89+1,01)"2"0,2)
"123" (C,81+1,11+1,80)'0,2
"124' 2,47"0,2
"125" ((1,25+1,01)'2"0.2)
"125" ((O,B6+1,08)'2'0,2}
"127" (2,47+2,05)"0,2
"128" ((0,9'1,0$)'2"0,2)
"129" ((0,99+1,08)'2'0.2)
"130' ((1.72+1.22)'2"0,2)
"132" ((1,7$+1,23+1,75+0,7)'2'0,2)
"134" ((2,0+1,3+2,0+0,B5)'2'0,2)
'136" ((1,75+1,183+1,75+1,09+1,75+1 ,2)'2"0,2)
Součel
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených

"113" (1,3+2,24+C,115)"1,5
"114" ((1,6+0,9)"2'2.1)-(0,6'1,97)
"1 15" ((1,B+0,9)'2'2,1)·(0,6'1,97)
"115" (1,59+Q,685+0,725)"2,1
"117" 1,4'2,1
"118" ((0,E6+1,35)"2'2,1)-(0,6'1,97)
"115" ((O,B7+1,35)'2'2,1µ(6.6"1,97)
"12Cř ((1,$9+1,01)'2' 1,5)-(0,7"1,5)

m2 192,440
1,820
5,483
9,318
9,318
6,93(}
2,940
8,10(1
8,142
7,650
7,938
5,187
8,310
6,96(3
9,492
7,134
7,512
7,770

18,739
21,721
29,742
2,228

192,440
21,354

0,731
1,000
1,000
0,660
0,28Cl
0,884
0,888
1,160
0,756
0,494
C,S04
0,776
0,904
0,792
0,828
1,176
2,172
2,4é0
3,489

21,354
188,392j

5,483
9,318
9,318
6,930
2,940
8,100
8,142
7,650

47,20
222 936,37

9 083,17 CS Urs 2019 02j

m2 323,00 6897,34 CS Urs 2079 02 j

m2 67,90 12 791,82 cs Urs 2019 02

Skana 6 z 7



P Ty Kód
Č p

W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
\1V
VY
VY

! 37) K 781474113
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

W
VV
W
VY

Kg| M 59761071

pí- ,.. |781494111
VY
W
W

40j K 781494511
W
W
W

l 41 K 99878110Ĺ

D 784
42 K 784181101

W
W
VY

l
43| K

Popis MJ Množství

7,938
5,187
8,310
6,966
9,492
7,134
7,512
7,771)

18,739
21,721
29,742

188,392
192,440

1,820
5,483
9,318
9,318
6,930
2,940
8,100
8,142
7,650
7,938
5,187
8,310
6,966
9,492
7,134
7,512
7,770
18,739
21,721
29,742
2,228

192,440
211,684
211,684
19,600
18,SOCl
0,700

19,600
55,690j
25,360
3(L330
55,690
4,005

254.529
240,659
13,870

254,529

254,529

J.cena ĹCZK] Cena celkem .
[CZKJ čenova scustava

,.,,...,.. ,..,,,.,
'123" (0,81+1,11+1,86)'2.1
"124"2,47'2,1
'125" ((1,25+1,C1)"2"2,1)-(0,6'1,97)
"126' ((0,86+1,08)'2'2,1)-(0,6"1,97)
"127' (2,47+2,05)'2,1
"12Ô" ((0,9+1,08)"2'2,1)-(0.6'1.97)
"129" {(0,99+1 ,08)"2"2,1)-{0,6"1,97}
"130" ((1,72+1,22)"2"1,5)-{C,7*1,5)
"132" ((1,75+1,23+1,75+0,7)"2"2,1)-(0,7"1,97+0,8"2,1'2)+(0,16'2,1"2)
"134" ((2,0+1,3+2,H0,85)"2"2,1)·(0,7'1,97+0,B'2,?"2}"(0,15'2,1"2)
"136" ((1,75+1,i83+1,75+1,09+1,75+1,2)'2'2,1µ(0,7"1,9?"5)
Součet
Montáž obkladů vnitřních kemmických hladkých do 19 ks/m2 lepených ¶exibilnim íepidlem m2

"11)6.1" (2,0"U,6)"0,7
'113" (1,3+2,24+0.115)'1,5
'114" ((1,6+C,9)"2"2,1)-(0,6"1,97)
"115" ((1,6+0,9)'2'2,1)-(0.5"1,97)
"1 16" (1,B9+0,685+Q,725)"2,1
"117"1,4'2,1
'118" ((0,86+1,35)'2'2.1)-(0,6"1,97)
'119' ((0,87+1,35)"2'2, i)"(ljŠ"1,9?)
"120" ((1,89+1,01)"2"1.5)-(0.7'1,5)
"123' (0,81+1,11+1,86)"2,1
"124"2,47'2,1
"125" ({1,25+1,01)"2"2,1)-(0,5'1,9n
"126' ((C,86+1,08)'2'2,1)-(0,8*1,97)
'127' (2,47+2,05)"2,1
"128" ((0,9+1,08)"2"2,1)-(0,6"1,97)
"129" ((0,99*1,08)'2'2,1)-{0,6"1 ,97)
"130" ((1,72+1,22)"2'1,5)-{0,7"1,5)
"132" ((1,75+1,23+1,75"D,n"2'2,i)-(o,7'1,97+c,8"2,1"2)'(0,18'2,i'2)
"134" ((2,0+1 ,3+2,0+0,85)'2"2.1)-(0,7"1,97®,B"2,1'2)"(0,15'2,1"2)
"136' ((1,7»1,183+1,75+1,0g+1,75+1,2)*2'2.1)·(0,7"1,97'5)
"137" (1,983+0,6"2)"0,7
Součet ,
obklad keramický hladký piěs 12 do 19ks/m2 - dle výběru investôm m2
192,44'1,1 'Přepočtené koeficžentem množslvi
PIaslóvé profily rohové lepené ňexĹbikúm lepidlem m
2,1"9
0,7
Součel
plastové prchly ukcmčovacI lepené flexibilním lepidlem m
(0,6*2+1,97)"8
((1.7'2+1,97)'9
Součet
Přesun hmôt tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m t

Dokončovací práce - malby a tapety
!Zák!adni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v mStnostech výšky do 3,80m m2
"slěnY' 249,659
'strop" 13,87
Součet
Dvojnásobné bilě malby ze směsí za mokra výborně ôtěruvzdomých v místnostech výšky do m2

3,80 m ]

458,00 8b 137,52 cs Urs 2019 02

4'50,00

147,00

101,00

565,00

14,90 ;

95 257,80 CS Urs 2019 02

2 881,20 cs Urs 2019 02

5 624,69 es Urs 2019 02

2 262,83 ' es Urs 2019 02 J

2C 515,04
3 792,48 es Urs 2019 02 l

65,70 i6 722,56 es Urs 2019 02

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sóciálniho zařízeni

objekt:
03 -2.NP

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Mattin Adm

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. & 2019

lČ:
DIČ,

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

čem bez DPH 530 365,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpf základni 530 365,20 21,00% 111 376,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

"L..... -"na s DPH V CZK 641 741,89

Strana 1 z 7



projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: Razítko

objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy scciálniho zařízeni

Objekt:
03 -2.NP

Miste:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mni¢hovice

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

projektant:

Zpracovatel:

Kód clilu - Popis Cena celkem [CZKĹ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

-.- 771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokônčovaci práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

530 365,20

163 355,61

79 303,27
33 555,86

44 074,80

6 421,68

367 009,59

3 805,80

ZO 730,26

9(J CKJC,00

89 721,83

145 030,02

17 721,68

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálniho zařízeni

Objekt:
03 -2.NP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředitelství pelicie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnožsM ,Leena {CZK] Cena celkem
[CZK] Cenová $0ustava

530 365,20

D HSV

D 6
l K 611325422

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

l 2 K!612321121
"V

W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

3 K 612321141
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W

"V

-. l
W
W
W
W
W
W

D 9

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Oprava vnitíhi vápenócementôvé štukóvé omítky stíopů v rozsahu plochy do 30%
"210" 1,16
"213" 1,Eô
"214" 1,66
"215" l 15
"229"1,28
"230"0,9
'232" 2,18
"235" 0,95
"235" 0,95
Součet
Vápenocementová omítka hladká jednovrslvá vnilřhich stěn nanášená ručně
pod obkladem
"ZOB" ((2,25+1,48)"2'2,1)-(0,7"1,97*2+0,6'1,97)
'209" ((1,41+1,29)"2"2j)-(O,7"1,97)
"210' ((1,41+0M)"2'2,1)-(0,6"1,9?)
"211" {1,14+0,5"2)'1,5
'213" ((1,4F+O,82)"2"2,1)-(0.6'1,97)
"214" ((1A1+0,82)"2'2,1)-(0,6'1,97)
'215" ((1,0+1,14)"2"1,5)-(0,6'1,5)
"227" (1,5"1,11+0,81)"1,$
"228" (1,1 1+0,7+1,2"0,15)"2,1
"229" {(1,1 i+1,12}"2"2,1)-(0,5'1,97)
730" {(0,8+1,12}"2"2.1}·(0,6"1,9n
"231" {(0,79+1,12)'2"2,1)-(0§'1,97)
'232" ((1,74+1,25)"2"1,5)-(0,7'1,5)
"233" (0,9+1,86+1,14)"1.5
"235" {(0,8+1,12)'2'2,1)-(0,6"1,97)
'236" ((0,81+1,12)'Z"2,1)-(0,8*1,97}
'237" ((1,07+1,12)"2'2,1)·(0,6'1,97)
Součel
Vápenocementová omítka štuková dwuvrstvá vnilřnich $téľ1 nanášená ručně
nad obkladem
"2Cl8" ((2,25+1,48)"2"(3,2-2,1)}
"209" ((1,41+1,29)'2"(3,2-2,1)) '
'210" ((1,41+0,81)"2"(3,2-2,1))
"211" ((1,14+1,4)'2'3,2)-{(1,14+0,5'2)'1,5)-(0,7'1,97"2)
"212" ((1,77+1,0)'2'3,2)-(0,6"1,97'2+0,7'1,97)
"2'[3" ((1,41+0,82)"2"(3,2-2,i)}
"214" ((1,41+0,82)"2"(3,2-2,1))
"215" ({1,0+1,14)"2'(3,2-1 ,5))
"227' ((2,11+1,$)"2"3,2)-((1.5+1,11+0,B1)"(1,5))·(0,7'1,97'2)
"228" ((2,77+2,05)'27,2)<(1m+0,7+12+0j5m,1))-(0,6'1,97"3+0,7"1,97)
"229" ((1,11*1,12)'2'(3,2-2,1)}
"23C" ((0,8+1,12)'2'(3,2-2,1))
"231" ((0,79+1,12)'2'(3,2-2,1))"((2,31"0,79)"2'3,2)-(0,6'1,97'2)
"232" ((1,7441,25)"2"(3,2-1,5))
'233" ((2,15+1,EB)"2'3,2)-((0,9*1,ů>1,14)"(1.5)}-(0,?"1,97)
734" ({2,31+7,75)'2'3,2)-(0,6'1,97'3+0,7'1,97)
'235" ((0,8+1,12)"2'(3.2-2,1))
"236" ((0,81+1,12)'2"(3,2-2,1))
"237" ((1,07+1.12)'2'(3.2-2,1))"((2,31+1,08)'2'3,2)-(0,6'1,97'2)
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouiáni

m2 11,890
1,169
1,660
1,660
1,150
1,280
C,90Cl
2,180
0,950
0,950

11,890

124,191 -

¶%,726
9,961
8,142
3,210
8,184
8,184
5,520
5,130
6,E3(3
8,1ě4
6,882
6,840
7,920
5,850
5,882
6,924
äC16

124,1¢1
207,982 .

8,206
5,940
4,884

10,288
13,%5
4,906
4,906
7,276

15,215
19,287
4,906
4,224

21,678
10,156
18,435
21,059
4,224
4,248

24,150
207,982

163 355,61

79 303,27
215,00 . 2 556,35 ' es Urs 2019 02 '

" m2 2ů6,00 25 583,35 es Urs 2cňs 02

l m2 246,00 51 163,57 cs Urs 2019 02

33 555,86
Lešení pomomé pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zMiZení do ·4 K 949101111 150 kg/m2 m2 53,610 45,80 2 455,34 es URS 2C19 02

...,,.,,,,5 i K 952901111 Vyčištění budov bytově a Qbčanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 53,6?0 93,00 4 985,73 GS Urs 2019 02
6 l K 978013191 ótlučenÍ (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementQvé omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 338,965 77,50 26 114,79 ; es Urs 2019 02

W
W
VY
VY
W
Vy
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

D 997

'208' ((2,2$+1,48)"2"3,2)-(0,7"1,97"2+Q,G'1,97)
'209" ((1,41+1,29)'2'3,2)-(0,7"1,97)
"210" ((1,41+0,81)"2'3,2)·(0,6"1,97)
"211" ((1,1¥1,4)"2"3,2»(0,7"1,97)
"212' ((1j7*1,0)"2'3,2)-(0,7'1,97)
"213' ((1,41+Q,82)"2'3,2)-(0,5"1,97)
"214' ((1,41+0,8Zj"2"3,2)-(0,6"1,97)
"215" ((1,0+1,14)'2'3,2)-(0,6'1,5)
"227" ((1,5+2,11)'2"3,2)-(0,7'1,97'2)
"228" {(2,77+2,05)"2"3,2)-(0,&"1,9?"3t0,7"7,97)
729" ((1,11+1,12)"2'3,2)-(0,6'1,97)
"230" ((0,8+1,12)"2'3,2)·(0,6'1,97)
"231" ((0,79+1,12+2,31+0,79)"2'3,2)-(0,6'1,97'2)
"232" ((1,74+1,25)'2"3,2)-(0,7'1,5)
"233" ((1,8$+2,15)"2"3,2k(0,7"1,97"2)
"234" ((2,31+1,75)'2"3,2µ(0,5'1,97'3+0,7'1,97)
"235" ((0,8+1,12)'2'3,2)-(0,6'1,97)
'236" ((0,81+1,12)'2'3,2)-(0,$'1,97}
"237" ((1,08+1,12+2,31+1,08)'2'3,2)-(0,6'1,97'2}
Součet

Přesun sutě

19932
15,901
13,025
14,877
16,349
i3,09(j
13,090
12,796
20.340
25,923
13,090
11,10$
29,7(Jlj
18,056
22,9O
21,059
11,1®
11,170
33,412

335,965

44 074,80
i 7 K 997013211 Vni!rostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pto budovy v do 6 m ručně 7 t 20,988j 620,00 13 012,56 es Urs 2019 02

l 8 K ' 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 20,988 237,00 4 974,16 es Urs 2019 C'2

Strana 4 z 7



P Ty K6d
Č p
g K 997013509

W

10 K 997013831

D 998
11j K 99B018001

Popis

Příplatek k odvozt! sUti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
20,98ě"10 'Přepočtené kóťicientem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170
904,

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

MJ MnožsM j.cena ĹCZKJ Cena celkem .[czKj čenova sDu$tava -
i t 209,880 10,30j 2 161,76 cs Urs 2019 02

209,88C

t 20,988 1 140,00 23 926,32 es Urs 2019 02

t 5,946

D PSV

D 725

6 421,08
10130,00 6 421,68!CS Urs 2019 02

367 009,59

3 805,80
12 K 725110814 Demontáž klazetu Kombi odsávací " $uuu 7 00lj il35,00 1 155 00 cs Urs 2019 oz
13 K |725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových zrmatur si7ůu 6,000 128,00 768,00 cs Urs 2019 (j2 '

14 K 725210826 |Demontáž umývälek bez výtokových armatur " "" ŮÚ1' 4,000 65,80 2$3 20 CS Urs 2019 02
15 K |725330840 jDemontáž výlevka litinová nebo ocelová s3ůu Zc100 205,00 410,00 ,cs Urs 2019 02

16 k 725820801 jDemontáž baterie nástěnné do G 3/4 ŮÁŠb 12,000 76,80 921,60 'es Urs 2019 02nrW
1? Kj725840850

D 7133

18 K 7£3135101
VY
W
W
W
W
W

W
W
vu
"V

19 Mj59030592
W

20j K 998763301

D 766
44j K 76500R101

D 771
21! K 77S121U11

tW
VV
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VU
W
W
VY
W
W
VY
.W

6+4+2
jDemontáž baterie sprch diferenciálni do G 3/4Xá

Konstrukce suché výstavby
MontáŽ SDK kazetového podhledu z kazet 60Clx600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou
konstrukci
'205" S,3
'208" 3,35
'209" 1,82
"21 r '1,62
"212" 1,76
'227" 3,3
'228" $,74
'231" 2,86
"233" 4,1
"234" 4,01
"237" 3,86
Součet
Wdh/ed kazetový demcMovde/ný ô//ý h/adtý děíwaný Mana mvná 1/ 8mm 600x60ômm
41,72'1,05 'Přepóčtehé koeRcientem mncžstvi
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v ôbjeklech v do m

Konstrukce Éruh|ářskě
Repaše dveřního křídla včetně nátěm

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu
"208"3,35 '
"209" 1,ä2
"210"1,15
"211" 1,62
"212" 1,76
"213" 1,66
"214" 1,68
'215" 1,15
"227"3,3
"228" 5,74
"229' 1,28
'230"0,9
"231"2,86
"232"2,18
'233"4,1
"234" 4,Cŕ1
'235" 0,95
'236" OSS
'237" 3,86
šouCe!

12,01)0
kus 2,000 144,00

m2 41,72C
9,300
3,35(1
1,820
1,020
1,760
3,300
5,740
2,860
4,100
4,010
3,860

41,72CI
m2 43,806|

43,806
l t C.321

348,00

288,00!CS Urs 2019 02 !

20 730,26
14 518.56 es Urs 2019 02

135,OO|

928,cloj

' kus ZOÁ)00 4 500,00

m2 44,310 47,20
3,350
1,82Cl
1,160
1,620
1,760
1,660
1,660
1,150
3,300
5,740
1,280
(J,900
2,8(30
2,180
4,1[10
4,010
0,950
0,95C
3,8$0

44,310

5 913,81 " CS Urs 2019 (32

297,89 es Urs 2019 oz

90 000,00
90 000,00 "

89 721,83
2 091,43 CS Urs 2079 02 !

Ĺm .... , 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevností 20 Mpb ti 3 mm m2 44,310 164,00 " 7 266,84 es Urs 2019 02

23 K 771473811) Demontáž sokliků z dlaždic keramických lepených rovných l m 31,530 24.40 769,33 CS Urs 201S 02
W
W
W
W
W
W
W
W
W

24 K |771474112
W
W
W
W
W
W
W
W
W

25| M 59761275
i VY

2Bj K 771573810
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY

"211" 0,12+1,14+0,1
'212" ((1,77+1,0)"2)-(0,6"2+0,7)
'22T' 1,5+0,5+0,4+0,17+0,1
"228" 2,77+2,05+0,2+0,62-0,6'2
"23ť' ((2,31+0,79)"2)-(0,$'2)
"233" 1,25+1,86+0,21-0,7
'234" ((1,75+2,31)'2f(O,6'2+Q,7}
'237' ((2,31+1,0$)'2)-(0,6'2)
Součet
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných ¶exibilrú lepidb v do 90 mm
"211" 0,12+1,14+0,1
'212" ({1,n+1,0)'2µ(0,6'2+0,7)
'227" i,5+0,S+0,4+0,1?+ó,1
'228" 2,77+2,05+0,2+0,62-0,6'2
"231" ((2,31+0,79)'2)-(0,6'2)
"233" 1,25+1,86+0,21-0,7
"234" ((1,75+231)'2)-(0,6'2+O,7)
"237" ((2,37+1,08)'2)-(0,6'2)
Součet
sokl-dlažba ketam/cká slinutá hladká dc lnlesiém iexteněnj 33Ox80mm
31,537,1 'Přepočtené koeficientem množshň
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
'208"3,35
"209" 1,82
"210" 1,1$
'211"1,62
"212" 1,76
"213" 1,6$
'214" 1,66
"215" 1,15
"227" 3,3
"228" 5,74
"229'1,28
"230'0,9
"231" 2,tjS

m

1,350
3,640
2,570
4,440
5,0CKJ
2,620
6,220
5,580

31,530
31,530

1,360
3,640
2,670
4,440
5,G00
2,629
6,220
5,580

31,530
34,683|
34,653
44,310

3,350
1,820
1,160
1,620
1,76C
1,660
1,660
1,150
3,300
5,741)
1,280
0,900
2,8&0

96,€0 3 045,80 es Urs 2019 02 i

m
m2 !

120,00

84,60

4 151,96 cs Urs 2019 02

3 748,63 es Urs 2019 02

Strana S z 7



P Ty KOci Popis
Č p

W "232" 2,18
W "233" 4,1
W "234" 4,Q1
W "235" 0,95
W "236" 0,95
VY "237" 3,8$
w Součet

!\t!j Množství i.cena [CZK]

2,ieo
4,100
4,(110
0,950
0,950
3,860

44,310

Ceria celkem .
[czKj čenova soustava

27j K 771574112 |MQntáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ksl m2 m2 44,310 388,00 17 $92,28 CS Urs 2019 02

28 M 59761003 dlažba kemmická hladká do inteňéru pIES 9 do 12 kSm2 -dle výbáu /nvesto/ä m2 48,741 450,00 21 933,45 cs Urs 2019 02
W

!29 K 771577111
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

44,31"1,1 'Přepcčlené koeficienľem mnoZství
Přľpfatek k montáži podlah keramických lepených Qexibihim lepidlem za plochu do 5 m2
"208" 3,35
"209" 1,82
"210" 1,16
"211" 1,62
"212"1,76
"213" 1,6(3
"214" 1,68
"215" 1,15
"227" 3,3
'229" 1,28
"230' (},9
"231" 2,86
"232" 2,18
"233"4,1
"234" 4,01
"235" Cl,95
'236" 0,95
"237" 3,86
Součet

48,741
m2 38.57ň 14,10j

3,350
1,820
1,1GCl
1£20
1,760
1,6(30
1,£E0
1,150
3,300
1,280
0,900
2,860
2,180
4,100
4,010
0,950
O,S50
3,860

38,570

543,84jcs Urs 2019 OZ :

....,30j K 771591112 Rzdaee pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 44.310 . 277,00 12 273,87 es Urs 2019 c2
31j K 771591115 Podlahy spárováni silikcnem m l 73,300j 39,20 2 873,36 es Urs 2019 02 ,

VY
W

W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

'2C8" (2,25+1,48)"2
'2GS" (1,41+1,29)'2
'210" (1,41+0,81)'2
"211" (1,14+0,5'2)
"213" (1,41+0,82)'2
"214" (1,41+0,82)'2
"215" (1,0+1,14)"2
"227" (1,5+1,11+0,81)
"228" (1,11+0,7+1,2+0,15)
'229" (1,11+1,12)"2
"230" (0,8+1,12)"2
"231" (0,79+1,12)'2
'232" (1,74+1,25)"2
"233" (0,9+1,86+1,14)
"235"(0,8+1,12)'2
"236" (O,B1+1,12)'2
'237" (1,07+1,12)'2
Součel

7,460
5,400
4,440
2,140
4,460
4,4EO
4,280
3,420
3,160
4,460
3,840
3,820
5,9&J
3,900
3,&40
3,860
4,380

?3,300
32 K 771591264 tzolace těmícími pásy mezi podlahóu a stěnou ' m 73,300 177,00 12 974,10 es Urs 2019(12
33 K 9987711C1 Přesun hmôttonážnípro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 1,499 5¢35,00 846,94 es Urs 2019 (j2

D 781
34 K 781121011

VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W

r

"·.-^/

W
VY
W
VU
VY
W

35 K 781131112
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

36 K 781473810
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Dokončovací práce - obklady
Nátěr penetrační na stěnu
"205" (0,6+1,91®,15)'0,7
"208" {(2,25+1,48)"2'2,1)-(0,7'1,97'2+0,6'1,97)
"209" ((1,41+1,29)"2'2,1)-(0,7'1,97)
"210" ((1A1+0M)"2'2,1)-(0&"1,97}
'211" {1,14+0,5"2)"1,5
'213" ((1A1+0,82)"2"2,1)-(0,6"1,97)
"214" ((1,41+0,82)'2"2,1)-(0,6"1,9n
'215" ((1,0+1,14)"2'1.5)-(0,6*1,5)
"22T (1,5ř1,11+Q,B1)"1,6
"228" (1,11+0,7+1,2+0,15)"2,1
"229' ((1,11+1,12)'2'2,1)-(0,6"1,97)
"230" ((0,B+1,12)"2"2,1)-(0,6"1,9n
"231" ((0,79+1,12)"2'2,1µ(0,6'1,9n
"232" ((1.74+1,25)'2'1,5)·(0,7'1,5)
'233" (0,9+1,86*1,14)7,5
"235' ((D,E+1,12)"2'2,1)-(0,6'1,97)
"236' ((ô,B1+1,12)'2'2,1)-(0,6'1,97)
"23T ((1,07+1,12)"Z'2,1)·(0.6"1,97)
Součet
izolace pod obklad nátěrem nebo stěňccu ve dvou vťstväch
sokl výšky 20Qmm
"208" (2,25+1,48)'2'0,2
'209" (1,41+1,29)'2'0,2
'210" (1,41a0,81)'2'0,2
"211" (1,14"0,5"2)"0,2
"213" (1,41+0,82)'2'0,2
'214" (1,41+Q,82)"2'0,2
"215" (1,0+1,14)'2'0,2
"227" (1,5+1,11+0,81}"0,2
'228" (1,11+0,7+1,2+0,15)"0,2
'229" ({1,11+1,12)"2'0,2)
"230" ({0,8+1,12)'2'0,2)
"235" ((0,79'1,12)'2'0.2)
"232" ((1,74+125)"2"0,2)
"233" (0,9+1,85+1,14}"0.2
"235" ((0,8+¶,12)'2'0,2)
"236" ((0,81+1,12)"2'0,2)
"237" ({1,07+1,12)"2"Q,2)

' Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených
"20B" ((2,25+6,48)"2"2.1)-(0,7"1,97"2+0,6' 1,97)
"209" ((1,41+129)"2'2,1)-(0,7"1,97)
"210" ({1,41+0,81}'2'2,1U(0,6"1,97)
"211" (1,14+0,5'2)"1,5
"213' ((1,41+0,82)'2'2,1}-(0,6'1,97)
"214" ((1,41+Q,82)'2"Z,1)-(0,6'1,97)
"215" ((1,0+1,14)"2'1,5)-{0,6"1,5}
"227' (1,5+1,11+0,81}"1,5
'228" (1,11+0,7+1,2+0,15)'2,1
"229' ((1,11+1,12}'2'2,1)-(0.6'1,97)

' m2 126,053
1,862

11,725
9,961
8,142
3,210
8,184
8,184
5,520
5,130
6,636
8,154
6,852
6,840
7,92(J
5,85C
6,882
6,924
6,016

126,053
14,13(30

1,492
1,08(1
0,&88
0,42C
0,892
0,892
0,856
0,6ě4
0,632
0,892
0,768
0,764
1,196
0,780
0,768
0,772
0,876

14,660
124,191

11,726
9,961
8,142
3,210
Ů,im
8,184
$,520
5,130
6,536
8,184

47,20
145 030,02

5 949,70 es Urs 2019 02 i

m2 323,00 4 735,18 cs Urs 2019 02 i

m2 67,90 8 432,57 es Urs 2059 02 "

Strana (3 z 7



P Ty Kód
Č p

W '
W
W
W
VY
W
W
W

37 K 781474113
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W

38 Mj59761071
W

39 Kj781494111
UV
W
W

k0| Kj781494511

'W
|41 K 998781101

D 784
42 K!784181101

W
W
W
W

43 K

Popis MJ Množslvi

6,882
6,840
7,920
5,850
6,882
6,924
5,016

124,191
126,053

1,8132
11,726
9,SG1
8,142
3,21(1
8,184
8,184
5,520
5,130
5,636
8,184
6,802
6,840
7,920
5,851)
6,882
6,924
8,01ů

126,053
:/38,658
138,65U

4,900
4,200
0,700
4,9%

35,470
25,360
10,110
35,470
2,822

219,872

207,982
11,890

219,872

219,872

J.cená [CZK] Cena celkem
[CZK] čenova soustava

"230" ((0,8+1,12)'2'2,1)-(0,6'1,97)
'231" ((Q,7»1,12)"2'2,1)·(0,6'1,97)
"232" ((1,74+1,25)"2'1,5)-(0,7'1,5)
"233' (D,9+1,86+1,14)"1,5
"235" ((0,8"1,12)'2'2,1)-(0,6"1,97)
"236" ((O,B1+1,12)°2'2,1)-(0,6"1,97)
"237" ((1,07+1,í2)'2'2,1Y0,6'1,97)
Součet
MontáZ obkladů vniůhich keramických h!adkých do 79 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2
"205' (0,6+1,91+0, 15)'Cl,7
"2CKJ" ((2,2$+1,48)"2"2,1)-(0,7"1,97"2+0,6'1,97)
'209' ((1,41+1,29)'2'2,1b(0,7'1.97)
"210" ((1,41+0,81)'2'2,1µ(0,6"1,97)
"21ř (1,14+0,5'2)"1,5
"213' ((1,41+0,B2)'2'2,1)-(0,6"1,97)
"214" ((1,41+0,BZ)'2'2, 1)-(0,5' 1,97)
"215" ((1,0+1,14)"2"1,5)-(0,6"1,5)
"227" (1,5+1,1H0,81}"1,5
728" (1,11+0,7+i,2+0,15)"2,1
"229" ((1,11+1,12)'2'2,1)-(0,6*1,9ň
"230' ((Cl,$+1 ,12)'2'2.1)-(0,6'1,97)
"231" ((0,79+1,12)"2"2.1)+(0,6"1,gn
"232" ({1,74+1,25)'2"1,5)-(0,7"1,5)
"233" (0.9+1,86+1,14}"1,5
"235" ((c,8+1,12)"2"2,1µ(0,6"1,9n
"236" ((0,81+1,12)"2'2,1)-(0,6"1,97)
"237" ((1,07+1.12)"2"2,1)-(0,6"1,97)
SouCet
obklad kemm/ckýhladW pŕes 1'2 do 19ks/m2- dle výběm m2
126,053'1,1 'Přepočtené koeficientem mncžslvÍ
Plastové profily r¢)hové lepené flexibilnÍm Iepldtem m
2,1"2
Cl,7
Součet
Maslové profily ukončovací lepené tiexibilnim lepidlem m

(0,6'2+1,97)"8
(0,7"2+1,97)"3
Součet
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m t

Dokončovací práce - malby a tapety
Základni aktyiátová jedmnásobná penetrace podkladu v mistnostech výšky do 3,80m l m2
ň&d obkladem
"omítka" 207,982
'strop" 1 1,89
Sc'učel
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v mistncstech výšky do m2
3,80 m

458,00 57 732,27 es Urs 2019 02

450,00

147,c1Qj

101,00

565,OO|

14,90 "

62 396,10 es Urs 2019 02 i

720,30 cs Urs 2019 02 l

3 582,47 cs Urs 2019 oz

l 481,43 cs Urs 2019 02 l

17 721,68
3 276,09 CS Urs 2019 02

65,70 14 445,59 es Urs 2019 (j2

šImna 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálniho zaiizeni

objekt:
04 -3.NP

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Zadavatě:
Krajské ředitetstvi policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2019

IČ:
DIČ:

iC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 238 429,76

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 238 429,76 21,¢0% 50 070,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

na s DPH v CZK 288 500,01

Strama 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a pocipis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálniho zařízenÍ

objekt:
04 -3.NP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

Projektant:

Zpr2c¢jvaÉel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

g - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce huhlářské

'- - 771 - Podřahy z dlaždic
781 - Dokončcjvaci práce - obkladý

238 429,76

44 753,03

17 829,30
10 080,47
15 399,30

1 443,96

193 676,73

1 8QCL60
12 074,47

36 000,00

42 785,34

101 016,32

Sírana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociáiniho zařízeni

Objekt:
04 -3.NP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředRelsNÍ policie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

pľôpktánt:

Zpracovatel:

P Ty
Č p Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Cenová soustava

238 429,76

D HSV

D 6
6

i 1 K 612321121
VV
VY
W
W
W

C} g

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy osazování výplní
Vápenocementová omÍUca hladká jednovtstvä vnitřních stěn nanášená ručně
pod obkladem
"308" ((2,5'2+0,e'2"2,25+1,eB+Q,63+0,76+0,1+0,6+0,85)"2,1)-{0,6"1,gn
"309" {(2,5+1,0+2,5"0,9)'2'2,1)-(0,6'1,97'3)
"310" ((2,5'0,915+2,25+0,8+2.25"0,8)"2'2,1)-(0.6'1,97'5)
Součet

Ostatní konstrukce ,a práce, bouráni

m2 86,550 206,00

27,063
25,434
34,053
8$550

44 753,03

17 829,30
17 829,30 es Urs 2019 02

2 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v cĺo 1,9 m zatížení do i .150 kp/m2 " m2 24,3G0 45,80 1 112,94 es URS 2(119 02
3 k 1952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pii výšce podlaží do 4 m m2 24,300 93,00 2 259,90 es Urs 2019 02 l

K ;9780]3191 Otlučeni (osekáni) vnitřnivápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 86,550 77,50 6 707,63 CS Urs 2019 1)2 l

10 080,47

"'víl
W

D 997

"3Cl8" ((2,5"2+0,8"2+2,25+1,66+0,63*0,76+0,1+0,6+0,e5)'2,1)·(0,6"1,97)
"30'9" ((2,5+1,0+2,5+0,9)"2"2,1)-(0,6"1,97"3)
"311)" ((2,5+0m5+2,25«j,8+2,25+0,8)*2"2,1)-(0,6'1,97'5)
Součet

Přesun sutě

27,083
25,434
34,053
86,550

15 399,30

w 7,333'10 'Přepočtená koeficientem mncžsfvi
[8 K 997013831 PopIalek za uloŽení na skládce (skládkwně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170

904

d 998 Přesun hmot
-g K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

d PSV Práce a dodávky PSV

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 ! K 997013211 Vnitrastaveništni dopmva suli a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m tučně t 7,333 620,00 4 546,46 es Urs 2019 02

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením " t 7,333 237,00 1 737,92 es Urs 2019 02 i
7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraRý¢h hmôt na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 73,330 ""' 10,30 ' 755.3Ó CS Urs 201S Q2 "

73,330

t 7,333 1 140,OO|
l

8 359,62jcs Urs 2019 02

t 1,337
1 443,96

1 080,00j 1 443,96 CS Urs 2Cl19 02 -

193 676,73

1 800,60
10 K |725Z10814 DemontáZ klozetu Kombi, Qdsávaci šôUD 2,000 !65,00 33O,OO|CS Urs 2019 02

11 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur sěůtj 3,000 128,00 384,00 cs Urs 2019 02
12 K 725210826 Demônláž umývátek bez výtokových armatur sGib 1,000 65,80 65,80 " es Urs 2019 02
13j K 725240812 Demontáž vaniček sprchôvých bez výtokových armatur b(ÁjU 2,000 136,00 272,00 es URS 2019 02 .

r14 K 725820801 Demontáž baterie rústěnné do G 3 /4 úřůtj 6,000 76,80 460,80 es Urs 2019 02
nr ..W

l 15 K 7251340850

763
[Id] K 763135101

VY

W
VY
Vv
W

117 m 59030592
W

18 K!g98763301

D 766
42 K 76(300R101

D 771
19 Kj771121041

W
W
W
W

3+1+2
ĹDemontáž baterie sprch difeľenciátnÍ do G 3/4X1

Konstrukce suché výstavby
MontáŽ SDK kazetového podhledu z kazet 600x6qo mm na zavěšenou viditelnou nosnou
konsfnukci
"308" 6,25
"309"5,0
"310" 6,75
"311"6,3
Součet
podhled kazetový demon!ova!e/ný bílý hladký děrovaný hmm mvná U 8mm 60C'x60Omm
24,3"1,0$ 'Přepočteně koeňcientem množství
jpřesun hmot tonážni pro $ádľokaAon0vé kcmstmkce v objektech v do 6 m

Konstrukce truhlářské
Repaše dveřního křídla včetně nátěru

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu
"3Cl8" 6,25
'309' 5,0
'310" 6,75
Součet

" " b,oon
kus 2,000j

m2 24,300
' $,250

5,000
6,750
6,300

24,301)
m2 ) 25,515j

25,5é5
t 0,187

144,00 288,00 es URS 2019 02

12 074,47

348,00 8 456,40 cs Urs 2019 02 Ĺ

135,OO|

928,00

kus l 8,000 4 500,00

m2 18,000 47,20!
6,250
5,OŮ(j
6,750

18,000

3 444,53 es Urs 2019 02

173,54jcs Urs 2019 02 !

36 000,0C
, .,_-_..,36 000,00

42 785,34
849,60 es Urs 2019 02

20 K 771151011 Samcnivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPz U 3 mm m2 18,000 164,00| 2 952,00 CS Urs 2019 02
21 K 771273812 Demontáž obkladů slupníc z dlaždic keramických lepených š do 350 mm řT7 7,845 75,00 588,38 es Urs 2019 02

W
W
W
W

j22 K 771273832
W
W
W
W

123 k 771274113
VY
W
W

0,5"3
Cl,9'3
0,915'3
Součet
Demontáž obkladů padstupníc z dlaždic keramických lepených v do 250 mm
Cl,0"3
0,9"3
0,915'3
Součet
MOMáŽ obkladů stupnic z dlaždic keramických Eexibilni lepidlo š do 300 mm
0,8'3
0,9'3
0,915"3

m

2,400
2,700
2,745
7,845 ,

7,845
2,400
2,700
2,745
7,845
7,845
2,4(jO
2,700
2,745

43,90j 344,40 CS Urs 2019 02

m 281,00 2 204,45 es Urs 2019 02

Strana 4 z 5



P Ty KÓd
Č p

W
24j M 59761003

W
25j K 771274233

VY
W
W
W

26jM 59761CU3

W
27 Kj771573810

W
VY
UV
W

Popis

Součet
d/aZba kemmická hladká do inteňéru pIěs 9 do 1'2 ks/m2 -dle výběru invesbm
7,845'0,3
Montáž obkkdú pcdstupnic z dlaždic hladkých k€ramických t1exibilni lepidlo v dej 250 mm
0,8"3
Q,9'3
0,915"3
S01jčél
dlažba kemm/cká hladká dů lnteňém pies g do 12 ks'm2 - dle výběru invesba
7,845'0,1$
Deman!áž podlah z dlaždic keramických lepených
"3QB" (3,25
"3C9" 5,0
"310" 6,75
Součet

J,cena [CZK] Cena celkem Cenová soustava[CZK}

450,q(j 1 059,30 es Urs 2019 02 '

186,00 1 459,17 -es Urs 21)19 02 i

l 28 K '771574112 !Montáž podlah keramických hladký¢h lepených fleAbilním lepidlem do 12 ksl mz! m2 18,000 388,00 6 984,00!CS Urs 2019 02
i 29 M 59761003 dlažba keamická hladké tsťo inteňém přes g clo 12 kdm2- dle výběru inves/óe m2 19,800 45CLů0 8 910,ciq CS Urs 2019 02

mj Množství

7,845
m2 2,354

2,354
m 7,845

2,400
2,700
2,745
7,845

m2 1,177)
1,177

m2 18,000 :
6,250
5,000
6,7$Cl

18,CClO

45ô,Ců|

84,60

529,€5 es ÚR3 2019 02

1 522,80'cs Urs 2019 02

VY 1ě"1.1 'Přepočtené koefieienlem množství
' 30j K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 18.00lj 277,00 : 4 986,00 es Urs 2019 02

, 31 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 46,280 39,20 " 1 814,18 es Urs 2019 02

19,800

VY
W
VY
W
W

sold výšky 20Qmm
'308"
'309' (2,5+1 ,0+2,5+0,9)'2
'310" (2,5+0,915+2,25+0,8+2,25+0,B)'2
Součet

13,45Cl
13,800
19,030
46,280

32j Kj77159í264 Mace těsnľámi pásy mezi podlahou a stěnou m 46,280 177,00 8 191,56 es Urs 2019 02
33j K 998777101 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v Qbjektech u do 6 m t 0,690 565,00 389,85 es Urs 2019 02

D 781
|34 Kj781121011

W

W

35 K 7B1131112
W
VY
W
W
W

36 Kj781473810
W
W
VY
W

37 Kj781474113
UV
W
VY
UV
W

38! M 59761071
VY

39 K 781494111
VY'

j40 K 781494511
W

41 K 998781101

Dokončovaci práce - obklady
jNátěr penetrační na stěnu
"308" ((2,$"2fO,B"2+2,25+1,66+0,63+0,76+0,1+0,6+0,85)'2, 1)-(0,6'1,97)
"309" ((2,5"1A+2,5+0,9)'2'2,1)-(C,6"1,97'3)
"310" ((2,5+0,915+2,25+0,8+2,25+0,$)'2'2,1)-(0,5"1,97"5)
"311"0§'0,7
Součei
Izolace pod obldad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
sokl výšky 200mm
"308" {(2,5"2+0m+225+1,8$+0,63+0,7$+0,1+0,6+0,85)'0,2)
"309" {(2,5+1,0+2,5+0.9)"2'0,2)
'310" ((2,5"0,915+2,2$+Q,B+2,25H,8)'2"0,2)
Součet
Demanláž obkladů z obklad&tek keramiclých lepených
"3(JS" ((2,5"2+Q,8"2+2,26+1 ,66+0,6»0,76+0,1+C,6+0,85)'2,1)-(D,6'1,97)
"3G9" ((2,5+1,H2,5+0,9)"2"2,1k(0,6'1,97'3)
mu' ((2,5+0.915+2,25+0,8+2,25+0,8)'2'2. 1)-{lj,6'1,97'5)
Součet
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilnim lepidlem
"3Cl8" ((2,5"2+0,8"2+2,25+1,6Ô+0,63+0,76+0, 1+0,6+0,85)'2,1k(0,6'1,97)
"309" ((2,5+1,Q+Z5+0,9)'2'2,1)-(0,6'1,97'3)
"31C" ((2,5+0,915+2,25*0,8+2,25+0,8)"2"2,1)-(0,6"1,97"5)
"311" 0,6'0,7
Součet
obklad kemmický h/adkýp/'és 12 do 19ks/m2 - dle výběm /nvesto/ä
86,97'1, 1 'pí'epočmé koucjeRtem množství
Plastové profily rohové lepené flexibilnim lepidlem
2.1"2

l Plaslwé proňly ukončovací lepené nexibi|nim lepidlem
(0,$'2+1,97)"11
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m

m2 86,970
27,053
25,434
34,053
0,420

86,970
9,256

2,690
2,760
3,805
9,256

86,550
27,163
25,434
34,053
86,550
86,970
27,063
25,434
34,053
0,420

BE,97{)
95,867
95,667
4,2CO
4,200

34,870
34,870
1,811j

47,20
101 016,32

4 104,98 es Urs 2019 02

m2 323,00 2 989,69 es Urs 2019 02

m2 67,90

m2

m2

m

458,00}

5 876,75 es Urs 2019 (12

39 832,26 es Urs 2019 02

m

f

450,00

147,00

101,00

565,00

43 050,15 es Urs 2019 02

617,40 cs Urs 201s c2

3 521,87jcs Urs 2019 02

1 023,22 cs Urs 20!9 c2

Síram 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy scciálniho zařIzeni

Objekt:
(J5 -ZTI

KSO: CC-CZ:
Mišto: Datum: 19 8. 2019

Zadavatel:
Krajské ředitelství pdicie Středcčeskéhci kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Pěojektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

lC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 516 396,00

Základ daně Sazba daně výše daně
opp základni 516 396,00 21,00% 108 443,1(3

snížená 0,00 15,00% 0,00

ma s DPH v CZK 624 839,16

Strana 1 z 5



prDjektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ĎaÉum a podpis: Razítko

Cbjednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana Z z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálniho zařlzeM

Objekt: '
05 -ZTI

Místo:

ZaGavažel: Kraj3ké ředitelsM policie Středočeského kmje

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 8, 2019

?rojektant:

ZpramvaEeí:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - Zařizovací předměty

D2 - Vn itřní vodovod

D3 - Splašková kanalizace

D4 - Ostatní

516 396,00

186 260,00

162 521,00

117 025,00

50 590,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociáln Iho zařízeni

objekt:
05 -ZTI

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

iPro ektant:

Zpracovatel:

F' Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶

D DI
q k Poll séôjici keramický klozeE včetně přislušenstvi (WC sedátko, Spkchovaci tlačítko (3/61) amontáže ks 19,000 4 30CLGQ 81 700,00
O K Pol2 'Keramické umyv%lo včetně přislušenstvi (sifon, baterie umyvadlová stojánková páková " ks 22,000 2 450,00 ' 53 S00,00automdickôtí vÝpus?i, 2x rohový ventil se sitkem, pŇpojovací potrubí, Zátka) a montáže

Pd2.1 Keramické umyvadlo imobifní včetně přjs]ušenství (sifon, baterie umyvadlová stojánkwá ks 1,000 4 563,00 ; ,ODpáková s automatickou výpustí, 2x tôhôvý ventil se sitkem, připoiovacÍ potrubí, zátka) a E 4 563
Cl K Pol3 SPrcha {sprchová vanička. slojné podpory, čelní byty, bateňe tenmstatická nástěnná se i

sprchovou sadou, odtoková souprava) včetně nříslušenstvi a montáže ks 2,000 7 450,00 t!4 900,00
(j k Pol4 sprchový podlahový odtok včetně přislušenstvi (zápachová uzávěm o výšce 50 mm, nerez· ks 4,Ů(JO 650,00 ' 2 600,00mřížka, bóční odpad) a montáže
o k Pol5 Nerezový dřez včetně pFisíušenstvi (šífem, baterie slojánková páková s hubicl) a montáže ks 4,00(1 3 650,00 14 600,0lj
O K Pol6 Závěsná keramická výlevka včetně přislušenstvi (závěsný modul,...) a montáže ks 4,0DC 3 890,00 15 560,00
1 K Pcd6.1 , Pisoáťové stání včetně pňslušenstvi (sifon, napájeni....) a montáže " ks 10,000 3 250,00 - 32 500,00

iKQmpaktni přečeÉpáva¢i stanice šedě vody Soldift2 D-2, včelné přis!ušenství a montáže ks 1,oao| 7 000,00i 7 000,00

_ . , fý7. . demontáž stávajicich zařizcvacích předmětů kpl 1,OCO| 3 00OijO| 3 0(j(j,Gň

Zařizovací předměty

Cena celkem
ĹczKj Cenová soustava

516 396,00

1813 260.00

d D2 Vnitřní vodovod
" " T " "

O K Pd8 PPR PN16 (S3.2) 50X6,9 (Z") např syst. Ekoplastik - studená voda, včelné montáže a tvarovek m 25,000 . 556,00 16 400,00

O K Pol9 PPR PN16 (S3.2) 4Ox6,9 (Z") např syst. Ekoplastik - studená vcda, včetně montáže a tvarovek m 15,000 " 489,00 7 335,00

lj K PoIľCl PPR PN16 {53.2) 3X6,9 (2") např syst. EkopíasFk- studená veda, včetně montáže a tvarovek m 7O,G(J0 429,00 30 030,00
Q K ' Pol11 PPR PNi6 {S3.2} 25X3,4 (3/4") např syst. Ekoplastik - studená voda, včetně montáže a

tvarovek m 70,000 350,00 24 500,00
Q K Pcíl12 PPR PN16 {S3.2) 2(jx2,8 {1/2") např syst. Ekopksúk - studená voda, včetně montáže atvarovek m 60,C00 268,00 Ĺ6 080,00
O K PôI13 ' PPR PN20 (52.5) 25X4,2 {3/4") např syst Ekaplastik - teplá voda, včetně montáže a tvarovek m 50,000 350,00 17 500,00

I

O K Po!14 PPR PN2D (S2.5) 20X3,4 (1/2") např syst. Ekoplastík- teplá voda, včetně montáže a tvarovek m 60,000 268,00 16 080,00

O K Peil15 Tepelná izolace prči potmbí SV, TV do ON 20, ti. 2(J mm. ká =o,D4W/mK, včetně montáže m 350,000 38,00 73 300,00
O K Pd18 Vypouštěcí kuloyý Ktjhoul DN40, včetně montáže SQůb 2,000 458,00 916,00
O K Pd17 Vypouštěcí kulový kohout LJN32, včetně montáže " biĹŮ' 8,000 400,00 3 200,00
o K Pd18 , Vypouštěcí kulový kohout DN25, včelné montáže bÓŮU 2,0CiO 235,00 470,00
O K Pol19 ĹRohový ventil ON 20, chrom, včetně příslušenstvi a montáže ú?ůu 99,000 140,00 - 13 860,00

^r'
rl i) K Pcl2c !Napójeni na stávajici rozvod za vodoměmou sestavou Suuu 1,000| 350,OO| 350,00

l (j l k Pd21 jdemontáž stávajícího vodóvodnihô potrubí $ÚŮIj 1,000 2 500,00 2 500,00
^r

162 521.00

D D3
r -l -'° P0!22 Oápadni pôtmbi splaškově kanalizace (pňpojovaci polrubí) HT systém Plus, mafeňál PP, šoub 30,CCK) 874,00 26 220,00

včetně tvarovek (kolena, přechodH, čísHci Kusy,....) a objimek, dimenze DN15D or
1'|- K Po123 Odpadní pcitrubi splaškové kanalizace {pňpôjôvaci pôKúbí) HT systém plus, materiál PP, šoub 25,000 632,0C 15 800,00

včetně tvarovek (kolena, přechodky, čisúcí kusy,....) a objímek, dimenze DN125 or
O l K Pot24 OCpadni potrubí spláškavé kanašizace (připojovací požrubf) HI systém plus, materiál PP, šoUb 90,000 425,00 38 250,00

včetně tvarovek (kalena, přechodW. čisfíci kusy.....) a obijmek, dimenze DN110 or
O K POt25 Odpadní potrubí splaškové kanalizace (pňpojmacľ potrubí) HT systém plus, materiál ?P,včetně Narovek (kolena, přechodky, čisticí Kusy,....) a objimek, dimenze DN70 m 25,000 35(3,(10 8 900,00

rO K Pol26 Odpadni potrubí splaškové kanalizace (připojovací potmbi) HT systém plus, mateňál PP,včetně tvarevek (kolena, přechodky, čisticí kusy,....) a objímek, dimenze DN50 m 60.000 245,00 14 700,00
O K pd27 Odpadní potrubí splaškové kanalizace (připojovací potmbi) HT systém pius, materiál PP) m 5,000 1(39,00 945,00 Ivčetně tvarovek (kolena, přechodky, čistící Kusy,....) a obiimek, dimenze DN32 l
O K Pol28 Větrací hiavíce HLB10 DN150, $e$távajicí se z větrací hlavice a střešní k(yci růzice pro vetrací šoub 1,000 780,00 780,00 'pôtmbi or
O i K Pd29 Větfäci hlavice HL810 DN110, sestávající se z větrací hlavice a střešní krycí růžice prč větraci šoub 4,000 780,00 3 120,00

pôttubi Qt
O K Pol30 Větrací hlavice HL810 DN70, sestávajlá se z větrací hlavice a střešní krycí růžice pro větrací soub 3,000 78Cl,00 2 340,00

, potrubí dtvarad hlavice HL810 DN50, sestávající se z větrací hlavice a střešní kíyci růžice pro větmci , $0ůbO K Pol31 . . 1,000 7C0,00 780,00potmbi or
O K Pol32 HL přivzdušňôvaci ventil DN50 s dvojitou izo!ačni stěnou $cjl1d 1,000 650,00 650,00
q K Pd33 přepojeni stávajíci výtlačné větve kmalizzce na riově potrubí SŠŮL' 1,000 500,00 500,00
Cl K Pôl34 napojení na stávající kanalizaci 9ÔÚlj 1,000 540,00 540,00
o k poi35 jdemonwž dávajIcihô kanalizačního poErubi ť: 1,000 3 500,00 3 500,CO

Splašková kanalizace 117 025,00

o D4 Ostatní
O K Pd36 Dokumentace skutečného provedeni - 4paré $ul14 1,000 4 000,00 4 000,00
O K Pol37 7lak. zkouška kandizáčnihó potrubí $ŮŮLj 1,000 8 0(J0,00 8QCDJJO
D K Pol38 Tlak. Zkouška vodovodního potrubí sGúu 1,000 8 000,00 8000,00
O K PO139 Štítky a specWkace potrubí ä zařízeni i SÔŮU 1,000 1 50DJJU 1 500,00
O K Pd40 KONÍcÍ a ins(alačni materiál bČŮU 1,00(J 10 250,00 10250,00
o K Pol41 Tmnsport materiálu sí9äu 1,ů001 8 000,00 8 000,00
O K Pol42 RZS-Práce vysoce kvalifikované hod 8,000 265,CO 2 120JJD
O K Pól43 HZS-Práce středně kvalifikované hod 16,000 230,00 3 680,00

50 590,00

sfnana 4 z 5



P Ty Kód
Č p

O K Pol44

Popis

HZS-Práce pomocné

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem Cenová soustava[CZK]

hod 24,000 210,® 5 040,00

štram 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy scciá!níhc zařízeni

objekt:
06 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 8. 2019

Zadavatel:
Krajské řediteistvi pciicie Středočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:

Zpracovatel:

lC:
DIČ:

iČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
tjtc:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 040,00

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpt základni 254 040,0(J 21,00% 53 348,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

gna s DPH v CZK 307 388,40
.. .

.......

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel "" Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Ráziiko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavehnl úpravy scciálníhc zařízeni

Oblekt:
06 - Etektroinstaface

Místo:

Zadavatel: Krajsxé ředitelství policie Středočeskéh3 kraje

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: IQ & 2C79

Projektant:

Zpraccvde!:

Kód dílu- Pcpis Cena celkem jcz¶

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - ElektroinstaIace - sih"ioproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

254 040,00

22Ei 480,00

226 480,00

27 560,00

Síram 3 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy $c'¢iálr1iho zařízeni

objekt:
06 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Krajské ředitektví policie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: IS. 8. 2019

Prcjektant:

Zpracovatel:

:y Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ

D PSV

D 741
Nď

3 K 74100R101 ' Dodávka a montáž nové kabelově rozvody CVKY včetně napojeni do stávajiciho rozavděče - šoubpcld|aZÍ (kômp!etní provedení dle PD) 4,000 23 BSOJJD 95 560,00or

4 K 7410DR102 Dodávka a montáž nově ósvětfeni- podlaží (kômplefnl provedeni dle PO) b¢jů1j 4,000 ' 14 450,00 57 800,Ci0
Dodávka a montáž nová kompletace (zásuvky vypínače atd) podlaži (kómplefni provedení dle säj 4 000 4 780,00 19 120,00

5 K 74100R103 PO) or '

1 K 741810001 Celková prohlidka ekkůického rozvodu a zařizeMdo 100 DOOr Kč kus 4,000 5 500,00 22 000,00 es Urs 2019 oz

, 6 K 74199R101 Stavební přípômoce (drážkováni, sekáni, zaamílnuti aW) - podiaži (kómpľelni provedeni dle PO) ';;tj 4,{)00 i 7 25Cl,00 29 000,00
i 2 K 998741201 Přesun hmot procentní piu silnoµoud v objektech v do m % 3,000) "" " 1 000,01) 3 oe'cmjcs Urs 2019 02

Práce a dodávky PSV

Ekktroinstalace - silnoproud

Cerza celkem . i
[CZKĹ Cenová sóustáva '

254 040,00

226 480,00

?7Fl dAťl tm

D HZS
L7 '" " Ihzs1301

e l" "Ŕ HZ$2221
W

Hodinové zúčtovací sazby
1Hodinová zúčtovací sazSa zedrúk
"rezerva - slavebnl připqmoce" 40
Hodinová zůčtavací sazba elektrikář
"rezerva - montáž" 40

hod 40,000 298,00
4Cl,000

l hod 40,000 39UJ0
40,000 " "

27 500,00
11 920,00 CS Urs 2019 02

15M0,00 CS URS 2019 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálního zařízeni

objekt:
07 -VRN

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Zadavatel:
Krajské řediteigtvÍ policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň Udaj

Projektant:

Zptacovatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19. 8. 2019

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
opp základní 45 00G,CO 21,00%

snížená 0,00 15,00%

!na s DPH v CZK

45 000,00

výše daně
9 450,00

0,00

54 450,00

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a pcdpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

~ - '

Strana Z z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy sociálního zařízeni

objekt:
07 -VRN

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředitelství policie Středočeského Kraje

Vyplň Údaj

Datum: 19. 8. 2019

iPro ektant

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

vrn4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

45 000,00

45 000,00

10 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy socÍák)Íhg zařízeni

objekt:
07 -VRN

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Masarykovo nám. 708, Mnichovice

Krajské ředite!sM pdicie Středočeského kraje

Vyplň údaj

Datum: 19. 8. 2019

iPro ektant:

Zpracovatel:

P Ty Kód
C p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena jczK]

D VRN

Ô VRN3
1 K 03C001000

D VRN4

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
|Zařizeni staveniště

Inženýrská činnost

SUIJU 1,000 10 00D,OC
nr

Cena celkem Cenová soustava
(CZK]

45 000,00

45 000,00

10 000,00
IQ 000,00 es Urs 2019 1)2

15 000,00
2 K 043(X)2000 Zkoušky a csEatní měřeni bU!jU 1,QCK) 10 000,00 10 000,00 es Urs 201902 "

i 3 K 045002000 ' Kompletačni a koordinační činnost sgý'i 1,000 5 000,00 5 000,00 es Urs 2019 02 l

D VRN6
4 K 065002000

D VRN7
Ls l k 071002000

Ůzemnl vlivy
Mimostaveništní doprava materiálů

Provozní vlivy
Peo%z lnvesWa, třeliCh osob

5UUU L®0 10 000,00
nr -

SOUL) 1,000j 10 ooo,oď
m'

10 000,00
10 000,00 es Urs 2019 02 i

10 000,CO
10 000,00 es Urs 2019 02

Síram 4 z 4



Příloha č. 2 smlouvy o dílo - č.j. KRPS-120980/ČJ-2019-0100MN-VZ
Počet listů:2

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list
í číslo
Identifikace akce:

KNázev akce
ŮO Mnichovice - oprava hygienického zařízení

" Číslo akce
EDS/SMVS "

· Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00Praha 5 - Zbraslav, IČO 75151481
Zhotovitel: '

, Projektant: Adkon. spol. s r.o., Panuškova 1301/4, 140 00 Praha 4 Krč, IČO:i 27922251
Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla

l

Část díla dotčená změnovým listem:
' Vícepráce -

' Méněpráce - ,j

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení

Zdůvodněni změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
._J



Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:

' Vliv na kvalitu díla:

; Vliv na cenu:

i Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně
DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za investora:

.
Datum: Datum:

i ,' Uplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele

krajského ředitelství pro
ekonomiku

Datum:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



>

P
ří
lo

h
a 

Č
.3
 s

m
lo

u
v
y
 o

 d
íl
o
 -
 č

.j
.:K

R
p
s-
12

09
80

/č
j-
20

19
-0

10
0M

N
-v

z

P
o
če

t 
li
st
ů
: 
1

R
E
A
LI

Z
A
C
E
 S

T
A
V
E
B
N
ÍH

O
 D

ÍL
A

a:äí
C:

mO
O
mTJ
O
CL
O
j3
Q)
C

H
A
RM

O
N
O
G
RA

M

(D
O
P
LN

Í 
U
C
H
A
Z
EČ

)

H
ar

m
on

og
ra

m
 r

ea
liz

ac
e 

st
av

by
 m

us
í 
bý

t 
zp

ra
co

vá
n
 m

in
im

ál
n
ě 

v 
tů

de
n
n
Ic

h
 l
h
ůt

ác
h

izj

q

b "

r"Ú,
A

PL'i-

E
'A

i

čí

É-

=

A'
sF
{t

Pi
É

í

t

F
E

e"L-
4
Ý-

L

q

m

r

H
ar

m
o
n
o
gr

am
 p

ra
cí
 j
e 

se
st
av

en
 o

ri
en

ta
čn

ě,
 v

še
 b

u
d
e 

zá
le
že

t 
n
a 

sl
o
ži
to

st
i 
st
av

eb
n
íc
h
 p

ra
cí

a 
d
om

lu
vě

 s
 i
n
ve

st
or

em
.

"

C
Q)
'jy
>Cl3
Z

.

,

V
 K

o
lí
n
ě 

04
.1
2.
20

19

"'"'or
vummA^^0&


